ПРОТОКОЛ № 302
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

Некоммерческого партнерства содействия

в развитии строительства

«Объединение профессиональных строителей»

Дата проведения: 20 ноября 2014 года.

Место проведения: г. Москва, Московский проспект, д.4
Время начала заседания Совета: 10:00.

Время окончания заседания Совета: 10.38

	Присутствовали:
	Председатель Совета Партнерства:
	Донцов Игорь Викторович;

	Члены Совета Партнерства:
	Строинский Олег Александрович

	Иршонков Игорь Альбертович;

	Иванов Максим Александрович.

Смирнов Алексей Александрович

На настоящем заседании присутствуют четыре из семи членов Совета.
Кворум имеется.

Приглашены: Ковалев Дмитрий Васильевич Президент НП «Объединение профессиональных строителей».

        Протокол ведет Иванов М.А.

       О повестке дня заседания Совета Партнерства.

         Слушали: Председателя Совета  Партнерства – Донцова Игоря Викторовича, который огласил повестку дня из одного вопроса.

          Голосовали: за утверждение повестки дня заседания Совета Партнерства из одного вопроса
За                         - 5
Против                - 0

Воздержались    - 0

         Принято решение: утвердить повестку дня Совета Партнерства из одного вопроса.

        Повестка дня:

        Об определении кредитной организации для размещения компенсационного фонда НП «Объединение профессиональных строителей» в 2015г.
      По вопросу повестки дня
      Председателя Совета Донцова И.В., который доложил о том, что в настоящее время компенсационной фонд НП «Объединение профессиональных строителей» размещен в АКИБ «Образование».

        В соответствии с с п. 4 ст. 55.16 Градостроительного кодекса РФ в целях сохранения и увеличения размера компенсационного фонда  саморегулируемой организации средства фонда размещаются в депозиты и (или) депозитные сертификаты в российских кредитных организациях.

       В настоящем заседании необходимо решить вопрос об определении кредитной организации для размещения компенсационного фонда Партнерства в 2015 году.

       Председатель Совета Партнерства Донцов И.В. предложил разместить компенсационный фонд в 2014 году в АКИБ «Образование» на депозитном счете.

      Иных предложений не поступило.

      Вопрос поставлен на голосование.

       за размещение компенсационного фонда НП «Объединение профессиональных строителей» в 2015 году в АКИБ «Образование» на депозитном счете:

       Голосовали:

       За                         - 5

        Против                - 0

        Воздержались    - 0

        Решили:

         разместить компенсационный фонд НП «Объединение профессиональных строителей» в 2015 году в АКИБ «Образование» на депозитном счете.
Повестка дня заседания Совета исчерпана.

Председатель объявил заседание Совета Партнерства закрытым.

	Председатель совета Партнерства
	Донцов И.В.

	Члены Совета Партнерства

	Строинский О.А.

	                                           Иршонков И.А.

	Иванов М.А.

	Смирнов А.А.

1